ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 сентября 2019 г.

	№
	70/511-4

	г. Кувшиново

О вручении депутатам Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва удостоверений об избрании

На основании итогового протокола территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва по Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №1, Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №2 и Кувшиновскому пятимандатному избирательному округу №3, постановления территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района от 8 сентября 2019 года № 69/505-4 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва 8 сентября 2019 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва (газета «Знамя» 13 сентября 2019 года №36), в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 6.09.2011 №6/76-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Кувшиновского района на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Вручить депутатам Собрания депутатов муниципального образования «Кувшиновский район» шестого созыва удостоверения об избрании:

1. Аввакумову Игорю Борисовичу,
2. Баранову Виталию Сергеевичу,
3. Барышникову Виталию Борисовичу,

4. Васильеву Михаилу Викторовичу,

5. Зайковой Раисе Матвеевне,
6. Захаряну Вячеславу Алексеевичу,
7. Инькову Василию Олеговичу,
8. Кабанову Николаю Николаевичу,
9. Корлюкову Игорю Алексеевичу,
10. Кочержуку Антону Васильевичу,
11. Рудевич Светлане Николаевне,

12. Ряполову Виктору Дмитриевичу,
13. Сенаторову Ивану Васильевичу,

14. Старикову Андрею Геннадьевичу,

15. Шептухе Ирине Николаевне.
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Ершову Е.Н.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева